CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN

(V/v………………………………..………)

Kính gửi: Ông Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ và Tin học

Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi tên: …………………………………...…    Số điện thoại: …………………………..

Sinh viên lớp: ………………………………          MSSV: …………………….………………

Tôi làm đơn này kính đề nghị Ông Giám đốc Trung tâm xem xét cho tôi được

(rút môn học/ chuyển lớp) ………………………….……

Lớp  ………………  Khai giảng ngày  ……/……/………tại phòng…………………

Lý do: ……………………………………………………………………………………..……

………………………………………………………………………………………………

(Minh chứng đính kèm bao gồm: lịch học chính quy, ……………………..)

Rất mong nhận được sự chấp thuận của quý lãnh đạo Trung tâm!

                                                                                               Đồng Tháp, ngày    tháng    năm 20….

GĐ. TT NGOẠI NGỮ & TIN HỌC

Xác nhận của Khoa Người làm đơn